del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 
2014, s'emet el següent  INFORME: 

INFORME: 

1.- Que existeix consignació pressupostària suficient per autoritzar la despesa 
consistent en l’esmentada contractació per import de DOS-CENTS ONZE MIL SIS-
CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-NOU (211.658,79 €), en 
l’aplicació pressupostària 432.627.01 del Pressupost General de l’any 2025. 

2.- D’acord amb la valoració tècnica que obra a l’expedient el valor estimat del 
contracte és de CENT SETANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS VINT-I-QUATRE 
EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS (174.924,62 €),